Ordo

Aut sic leo rapiens et rugiens **P**er  
a effusus sum et dilecta fuit ora offa-  
**F**actū est cor meū tamenq; cera li-  
cens trāmōdī ventrī mei. **H**uius-  
q; testa virtus mea et manus mea  
sit fēuerio meo et inquidem mortis  
existi. **Q**uo circuit derūt me canes  
iūti cōalii malignāciū obsecrāt me  
sunt mānus meas et pedes meos dñiua  
uerūt cōdā offa mea. **I**n pī nō cōfidauic  
rūt tūnq; exērūt me diuiscrūt sibi  
vel. **m**ea et sur' veste meā mi-  
serūt sōrtē. **G**u autē dñe ne elongānis  
auxiliū tuū eme ad defensionē meā  
confice. **Q**ui cōfūmea dñs dñam  
meā et demānu eāris vniāt meāt **X**  
**R**arrabo nomē tuū frībus meis i me-  
do ecclā laudalo te. **Q**ui cōmetis dor-  
laudate cū armuersu ſemen. **A**cob esto  
ſieſta. **U**niāt cū omē ſerien-  
ſiſt. **C**is nō ſpreuit neq; deſperat  
deſperatōt et diuipit. **R**ec aſciendit ſea  
**E**liud me ex ore leonis et acrombz un-  
tormū hūlīrātē meāt;

ſteal

em suā dñe et eū clamare abeū exau-  
 diuit me. **H**abu te laus mea in ceteris  
 mānibus tuis et caritatem in conspectu  
 tu meū alibi. **E**cce, pauper et fami-  
 lialium et iustitiae. **D**omini qui re-  
 queris et erueris olos coram seculi  
 vi seculi. **B**enignus et misericordis  
 ad dominum illi fides habet. **E**t triplex  
 habet in eo spiritus eius misericordia, pietatis  
 genitū. **Q**ui dñs dñs regnum et ipse  
 dñs misericordia. **M**endicantes  
 et aderuerunt omnes propterea  
 verum conspectu eius cadent omnes  
 qui descendunt in terram. **E**t dñs  
 mei illi vivet et semper meū per-  
 mit. **H**abu te laus mea in ceteris  
 mānibus tuis et caritatem in conspectu  
 tu meū alibi. **E**cce, pauper et fami-  
 lialium et iustitiae. **D**omini qui re-  
 queris et erueris olos coram seculi

**F**udice me deus misericordia  
 tua in carnem mortali. **I**mihi  
 et in dñe sperandum non mīhi. **E**t de  
 omniā

malor Proba me dñe et tepta me irre  
renes meos & cor meū Quo mā tua dñ  
oculos meos ē et cōplacui in iurate tua.

**N**on sedi cū cōclio vāmitans & cū iñq  
gerentib⁹ nō in troilo dñi eccliam ma  
lignacū & cū m p̄us nō sedelo Daualo  
inter i nofetes mēnuθ mea& cāudalo  
altare tuū dñe Vt enidēm vocē laudis  
et endire amūs mīrabilia tua Dñe  
dilexi domū tue & locū habitacō  
m̄b sit tue E p̄das cū i pris ariam mēa  
et cū viris sanguinū ritū mēa Enq̄  
māmb⁹ m̄ grates sūt dext̄a coi reple  
ta ē munerib⁹ Ego aut̄ i m̄ nocēta mē  
m̄ illus sum redime me & m̄ sc̄ie mei

**V**enit sc̄it stenti in directo in cedib⁹ be  
medicā te dñe Glouap. E p̄s f̄cū  
ē p̄ nobis obediens usq̄ ad mortē mā  
tem cūcū erutis in p̄mo filio suo nō p̄e  
zuriti deus Sū p̄ nobis qm̄ in trādidit

**R** sp̄ce nō dñe sup̄ hanc sū illa  
milia tua p̄ quis dñe m̄ ilic xp̄s  
E p̄das

no dubit auius nōm b' tradi noctētū et ē  
cibib' tormētū. **P**allio nos q̄d dñe vngētū  
ab omnib' malis expediat quos cōscia p̄ tu-  
pum reūtū dicitur. **P**ecūd. **I**eo p̄mita

**P**arce michi dñe mehi om̄ sūt dies met.  
Q̄d ē hō quia magnificas cū aut.  
q̄d appom̄a ergā cor tuū. **R**isitas cū di-  
lucilo et lūco probas illū. **M**ix quonō p-  
cīm n̄ dmittit me uti glūciā saluā meā  
Pecūd. **N**ō faciā tibi oculos hom̄. **O**rē  
me ponisti cōtrāmū tibi et fēs sum m̄ met-  
rū brauis. **T**ur nō tollis p̄cēm meū et q̄re  
nō. **S**uffere iqtatē meā. **F**ac nūt i p̄lūc  
dom̄. eti si māne me q̄beris nō sublīta. **R**

**P**utab ne mortuus hō rurshī vnuatī tūt  
ris dīchz quib' nūt m̄lito expetto do-  
nec vennat i mutādō meā. **L**icē m̄pūlē  
sedeo et m̄pūlē dormio et si māne me q̄bi  
eans nō sublīta. **C**unctis dīchz. **I**eo. **N**.

**T**idet dīa meā vīte meē dmittā ad  
uersū me eloqū meū. **L**oquar i dīmār̄.  
dīc meē dīcā de me mōli me q̄dīmāre. **I**ndī

**P**ecunia cum me ita uidetis. **N**isi bona ibi videtis si calumnieris et optimas me exponitis  
misi tuens et filium impiorum adiunctorum  
oculi cernentib[us] sibi sit et sic ho[mo]ndus et tu uidetis

**H**oc quod sic dico ho[mo]s diebus tuis etiam tu sicut  
hunc asun corpora ut quod iniquitatem meam  
et peccatum meum scrutaris. **O**ra scias quod dili-

puit se enim tu sit nemo qui demandaverit nos

sunt et ceteri. **M**anus tue domini fecerunt me et

plasmantur me totum ego autem ho[m]o non de-  
miserem breui vniuersitate p[re]dicauit in iustitione  
feci in conspectu tuo. **D**u[m] venies iudicare noli

me. **D**omine ne tradicas in iniustia mea

**M**anus tue domini fecerunt super me in conspectu  
me et plasmantur me totum in iniustia  
et sic reperire possitas me. **C**ontra quod si  
sic lutum feceris me. et iniquitatem redirebas me

lascive sic induxisti me a sanctis misericordiis  
lascivis. **P**elle et carne velut lashi me oculibus  
et nervis crepescit me. **A**rea et marmora tru-  
buistis michi et confixis tuis custodianti. **S**ic

**M**enito queso domine quod sic lutum feceris super me

me a sanctis

re I.  
atrina sublimare  
et combati iniqui  
et recompensare  
et iustitiam agere messe  
et iustitia et vita  
et etate talus mea  
imeli. **D**omine pectora nostra  
eo recreas abo. **D**omine ipsam  
noctes ut dant annos me  
in tribulatis me immixtis et fieri  
sit et residunt. **S**icut stant  
me rati et nō timel et ea me  
ercent adiūcū me plus in  
tempore. **D**omine pectora nostra  
in habitu nostro nō obli  
mecū. **F**trahidem velut yon  
nō te opili quod **O**ur tabernaculo fave  
et tabernaculo fave et mea